REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
INSPEKTORATI QENDROR

Nr. L0/, Prot. Tirang, m&.J5 /03 2021
[

Lénda: Pér zbatimin e Urdhrit nr. 6, daté 19.01.2021, té Inspektorit t& Pérgjithshém, “Pér
hartimin dhe miratimin e kérkesave specifike pér arsimimin e inspektoréve né
inspektoratet shtetérore/vendore dhe strukturat e tjera inspektuese”.

AUTORITETIT KOMBETAR TE USHQIMIT
Rruga: “Stavri Themeli”, Nr. 1000, Tirané

INSPEKTORATIT SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
Rruga: “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tirané

INSPEKTORATIT SHTETEROR SHENDETESOR
Rruga: “Aleksandér Moisiu”, Nr. 80, Tirané

AGJENCISE KOMBETARE TE BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE
Rruga: “Dibrés”, Nr. 359/1, Tirané

INSPEKTORATIT KOMBETAR TE MBROJTJES SE TERRITORIT
Rruga: “Muhamet Gjollesha”, Tirané

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Rruga: “Aleksandér Moisiu”, pérballé IKV, Tirané

Inspektori i Pérgjithshém, né zbatim té germés “f”, t€ pikés 2, t€ nenit 16 t€ ligjit nr. 10433,
daté 16.06.2011, “Pér Inspektimin né Republikén e Shqipérisé”, ka miratuar Urdhrin Nr. 6,
daté 19.01.2021, “Pér hartimin dhe miratimin e kérkesave specifike pér arsimimin e
inspektoréve né inspektoratet shtetérore/vendore dhe strukturat e tjera inspektuese”.

Bashkélidhur, po ju dérgojmé pér zbatim Urdhrin Nr. 6, daté 19.01.2021, “Pér hartimin dhe
miratimin e kérkesave specifike pér arsimimin e inspektoréve né inspektoratet
shtetérore/vendore dhe strukturat e tjera inspektuese”, i cili éshté botuar né Fletoren Zyrtare
Nr. 16, daté 02.02.2021.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

INSPEKTORI I PERGJITHSHEM
SHKELQIM HAJDARI

NE MUNGESE PHE ME URDHER
PERGJEGJESSEKTORI JURIDIK
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%dresa: Rruga: -"‘Frosin:a Plaku", Nr. 58 Godina e Observatorit Kati 0, Tirané. Tel: 042 229765, Fax: 042 228983 www.insq.gov.al




